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Video Graphic Agency — sh.p.k

Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2015

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET

Shenimetf]

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

p- Aktivet monetare

4

2,881,906

2,249,382

1 Banka

2,813,121

1,916,454

2 Arka

68,785

332,928

p> Investime

0

1 N8 tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

p Té drejta té arkétueshme

15,580,022

13,960,856

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

10,406,512

8,714,355

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té tjera B

51

5,173,510

5,246,501

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

0

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produk te té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitje e majmén)

DA WIN| =

AAGJIM té mbajtura pér shitje

7 Parapagime pér inventar

p Shpenzime té shtyra

p Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

J TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

18,461,928

16,210,238

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré té huadhénies

2
3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5
6

6,327,996

7,005,186

p Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

767,929

853,261

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

5,560,067

6,151,925

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngja

shme

2 Emrni Miré

3 Parapagime pér AAUJM

P Aktive tatimore té shtyra

p> Kapitali i nénshkruar i papaguar

11 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

6,327,996

7,005,186

AKTIVE TOTALE

24,789,924

23,215,424
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2015 2014
p Detyrime afatshkurtra: 7 5,239,492 4,345,191
1 Titujt e huamarjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 4,604,741 3,517,385
5 Déftesa té pagueshme 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetso 7.2 312,152 312,152
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 7.1 322,599 515,654
10 Té tjera té pagueshme 0
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
p Té ardhura té shtyra ) 0
P Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 5,239,492 4,345,191
p Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarjes 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té tjera té pagueshme 0
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet 0
2 Provizione té tjera 0
p> Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 5,239,492 4,345,191
P Kapitali dhe Rezervat 8 9,000,000 9,000,000
P Kapitali i Nénshkruar 0
P Primi i lidhur me kapitalin 0
P Rezerva rivlerésimi 0
p Rezerva té tjera 8 16,323,099| 16,323,099
1 Rezerva ligjore 900,000 900,000
2 Rezerva statutore 0
3 Rezerva té tjera 15,423,099| 15,423,099
p Fitimi i pashpérndaré 8 (6,452,866)| (10,370,068)
p Fitim / Humbja e Vitit 680,199 3,917,202
Totali i Kapitalit 19,550,432| 18,870,233
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 24,789,923| 23,215,424
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9 12,432,792 | 17,978,830
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
p |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
p |Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime
p |Shpenzime té personelit 10 (9,038,309) | (9,171,147)
1 Paga dhe shpérblime (8,554,879) | (8,639,709)
2 Shpenzime .té sigt.‘rrfmeve_shoqémre/shéndetsore (paraqitur vegmas (483,430) (531,438)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 11 (700,524) (778,356)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 12 (1,876,647) | (4,095,869)
p |Té ardhura té tjera 13 524 2,408
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqituf
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 524 2 408
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
" Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura 0
aktive afatshkurtra
p |Shpenzime financiare 13 (17,603) (18,664)
Shpenz"me inf.erelsr' dhe shpenzi.rfla. "té ngjashme (paraqitur vegmas (17.603) (18,664)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
p |Fitimi/Humbja para tatimit 14 800,234 3,917,202
p |Shpenzimi | tatimit mbi Fitimin (120,035) 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (120,035)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarjeve 0
p |Fitimi/Humbja e vitit 2015 680,199 3,917,202
p |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
p |Fitimi/Humbja e witit 680,199 3,917,202
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja (17,603) (18,664)
Diferencat (+/-) nga riierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga riierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin (17,603) (18,664)
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 662,596 3,898,538

v|V|V

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

655,858

1,604,162

Fitim / Humbja e vitit

680,199

3,917,202

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

17,603

18,648

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

700,524

778,356

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e ark étueshme dhe té tjera

(1,636,769)

(2,807,693)

Reénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

894,301

(302,350)

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

655,858

1,604,162

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(23,334)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té ark étuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(23,334)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pé&rdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit ak sionar

Ark étime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té ark étuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e ak sioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve monetare

632,524

1,604,162

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015

2,249,382

645,219

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare

0

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015

2,881,905

2,249,382
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Video Graphic Agency —sh.p.k
Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2015

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

1- TE PERGJITHSHME

Shogeria “Video Graphic Agency” (VGA) sh.p.k eshte e krijuar sipas vendimit nr. 23738 dt. 05.05.2000 te Gjykates
<e Rrethit Tirane. Ne kete regjistrim ajo eshte emeruar si shogeria “Extra Large” sh.p.k.
Me vendimin nr. 23728/1 dt. 08.10.2002 eshte kerkuar dhe miratuar:

Ndryshimi i emrit te shogerise.

Shtimi i objektit te shogerise.

Transferim nepermjet dhurimit te 48 % te pjeseve te kapitalit.
Emerimin e administratorit te shogerise.

YV VY

Aktiviteti kryesor i saj eshte :

» Studio grafike,prodhime te te gjitha llojeve audiovizive ne te gjitha teknikat dhe gjinite si dhe shitblerja e
ketyre prodhimeve.

Kapitali themeltar eshte: 9.000.000 leke.

Perfagesues ligjor eshte Znj. Vjolica Hoxha.

2-  PARIMET E PERGJITHSHME TE PASQYRAVE FINANCIARE

(a) Deklarata e parimeve kontabel
Shogeria mban rregjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel

dhe tatimor ne Shqiperi. Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 2004
“per kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare dhe Standarteve Kombetare te Kontabilitetit te permiresuar”.

(b) Parimet e pregatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

politikat kontabel te meposhteme jane zbatuar ne vijimesi ne periudhat e paragitura ne keto pasqyra
financiare.

(c) Monedha funsionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel
ne Shqgiperi.

3-  POLITIKAT KONTABEL KRYESORE
(a) Aktivet Monetare

Aktivet Monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

P o
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Video Graphic Agency —sh.p.k
Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2015

(b) Llogarite e arketueshme
Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre.

(c) Detyrime tregtare te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paragitur me koston e tyre.

(d) Agtivet afatgjate materiale
(i) Njohja dhe vileresimi
Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe humbjet nga
zhvleresimi (ngs ka)
(ii) Amortizimi
Amortizimi eshte pasqyruar ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne baze te metodes se vleres se
mbetur per asetet e saj makineri dhe pajisje, mobilje dhe orendi, pajisje zyre dhe informatike e te tjera.

Normat e perdorura jane si me poshte:

Llojet e Aktiveve Afatgjata

Mataiiale Normat e aplikuara Metoda e aplikuar
Makineri dhe pajisje 10% Me vlere te mbetur
Mobilje dhe Orendi 10% Me vlere te mbetur

Te tjera 10% Me vlere te mbetur
Pajisje Zyre dhe Informatike 10% Me vlere te mbetur

(e) Njohja e te ardhurave

Te ardhuarat jane vleresuar me vleren reale te elementit te arketuar ose te arketueshem dhe perfageson
shumen e arketueshme per te mira ose sherbime te ofruara gjate aktivitetit normal, neto per zbritjet dhe
taksat e lidhuara me shitjen.

(f) Monedhat e huaja

Vleresimet ne monedha te huaja behen me kursin ne momentin e kryerjes se transaksionit, ndersa ne fund te
vitit eshte bere rivleresimi me kursin e dt. 31.12.2015 te Bankes se Shgiperise. Diferencat jane paragitur ne

pasqyren e rezultatit.

Kurset si me poshte jane:

31.12.2015 31.12.2014
Kurse e kembimit
Euro/Leke 137.28 140.14
UsSD/ Leke 125.79 i
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Video Graphic Agency —sh.p.k
Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2015

(g) Tatim fitimi

Tatim fitimi, i njohur ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, eshte detyrimi tatimor i pritshem per te
ardhurat tatimore te vitit duke perdorur normen e tatimit te miratuar ne diten e pergatitjes se bilancit

kontabel.
(h) Perdorimi i vleresimeve

Pregatitja e pasqyrave financiare kerkon nga drejtimi ge te beje vleresime dhe supozime ge ndikojne ne vleren
e raportuar te aktiveve e detyrimeve, ne paraqitjen e aktiveve e detyrimeve kontigjente ne daten e
publikimeve te pasqyrave financiare si dhe ne shumat e raportuara per te ardhurat dhe shpenzimet e

periudhes se raportimit.
Rezultatet aktuale mund te ndryshojne nga ato te vleresuara.

4- AKTIVET MONETARE

Gjendja e likuiditeteve rakordon me shumen e ekstrakteve te bankes dhe gjendjes se arkes ne 31.12.2015.
Shoqeria ka llogari bankare ne leke dhe ne valute. Per gjendjet ne valute eshte bere rivleresimi me kursin fiks te
Bankes se Shgiperise ne dt. 31.12.2015 dhe diferencat jane pasqyruar ne rezultatin e shogerise. Gjendja e
likuiditeteve sipas bankave me 31.12.2015 paraqitet si me poshte:

2015 2014

ne LEK ne LEK

Vlera monetare ne LEK 2,304,703 1,400,823

Banka 2,242,782 1,074,901

Arka 61,921 325,921
Vlera monetare ne Valute 577,203 848,560

Banka 570,339 841,553
Arka 6,864 7,007
Total 2,881,906 2,249,382

5- TEDREJTA TE ARKETUESHME

Shuma ne pasqyra perfageson detyrimin e te treteve ndaj shogerise per fatura te palikujduara (-) minus
provizionimin e disa klienteve ne vlere 2,474,368 leke.

2015 2014

ne LEK ne LEK

Kliente 12,880,880 11,188,723
Borxh i keq (2,474,368) (2,474,368)
Total 10,406,512 8,714,355
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Video Graphic Agency —sh.p.k

Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2015

5.1 TE TJERA KERKESA TE ARKETUESHME

2015 2014
ne LEK ne LEK
Tatim Fitimi 5,172,210 5,243,030
Debitore te tjere 1,300 3,471
Total 5,173,510 5,246,501
2015 2014
ne LEK ne LEK
Tatim Fitimi 2015 49,215 -
Tatim Fitimi 2014 5,243,030 200,000
Tatim Fitimi para vitit 2013 - = 5,043,030
Total 5,292,245 5,243,030
Ne kete ze paragitet teprica debitore e llogarise se tatim fitimit.
6-AKTIVE AFATGJATA MATERIALE
Tabela e AAM-ve
Viti 2015
MOBILJE E MAKINERI E PAJISJE TE TIERA TOTAL
ORENDI PAJISJE KOMJUTERIKE J:
Me Kosto
Ne 01 Janar 2015 4,068,394 3,093,200 7,089,298 1,172,794 15,423,686
Shtesa - - 23,334 : 23,334
Pakesime - .
Ne 31 Dhjetor 2015 4,068,394 3,093,200 7,112,632 1,172,794 15,447,020
Ne 01 Janar 2015 2,904,119 2,239,939 2,413,282 861,160 8,418,500
Amortizimi i vitit 116,424 85,332 467,604 31,164 700,524
Kthim amortizimi 0 - 0 0 R
Ne 31 Dhjetor 2015 3,020,543 2,325,271 2,880,886 892,324 9,119,024
Neto me 31 Dhjetor 2014 1,164,275 853,261 4,676,016 311,634 7,005,186
Neto me 31 Dhjetor 2015 1,047,851 767,929 4,231,746 280,470 6,327,996
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7-Detyrime afatshkurtra

Ne kete ze jane perfshire detyrime te shogerise ndaj furnitoreve te saj per mallra e sherbime. Gjithashtu brenda
grupit te furnitoreve jane perfshire dhe furniture per fatuara te pamberritura sipas tabeles me poshte:

2015 2014

ne LEK ne LEK

Furnitore permallra e sherbime - 4,596,941 3,496,560
Furnitore per fatura te pamberritura 7,800 20,825
4,604,741 3,517,385

Total

7.1- DETYRIME TATIMORE

Ne kete ze jane perfshire detyrimet e shogerise per sigurime shogerore e shendetesore per pagat e muajit Dhjetor
2015, detyrimi per Tatim Pagen i cili lidhet me pagat e punonjesve te muajit Dhjetor 2015 shumen e TVSH per t'u

paguar sipas deklarimit te muajit Dhjetor 2015:

2015 2014

ne LEK ne LEK

Sigurime Shoq. & Shendetsore 70,261 70,245
Tatim Page 108,389 108,387
TVSH pert'u paguar 143,949 337,022
Tatim ne Burim 0 -
322,599 515,654

Total

7.2 -TE TIERA DETYRIME
Perfageson shumen e dividentit te peridhave te mepareshme per t'u shperndare ortakut sipas vendimit te

asamblese,dhe detyrime te tjera.

2015 2014

ne LEK ne LEK

Ortake - dividente per tu paguar - -
Kreditore te tjere 312,152 312,152
312,152 312,152

Total ——

&
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8-KAPITALI | VET

a. Kapitali | nenshkruar

Kapitali i regjistruar ne gjykate eshte 9.000.000 leke.

b. Fitime ose humbje te mbartura

Pasqyrohet ne bilanc me vleren (10,534,562) leke dhe pasqyron humbjen e viteve te kaluara.

c. Fitime ose humbje te ushtrimit

Fitimi pasqyrohet ne bilanc me vleren 680,199 leke ge perfageson rezultatin neto te shogerise per
periudhen ushtrimore 01 Janar 2015 - 31 Dhjetor 2015.

9-TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI SHFRYTEZIMIT

Te ardhurat jane realizuar nga aktiviteti kryesor i shogerise. Ato rakordojne me shumen e te ardhurave te

deklaruara ne FDP gjate vitit 2015:

2015 2014

ne LEK ne LEK

Te ardhura nga aktiviteti shfrytezimit 12,432,792 17,978,830
Te ardhura nga qeraja - -

12,432,792 17,978,830

10-SHPENZIMET E PERSONELIT

Ky ze perfshin shpenzimet e personelit ge lidhen me pagat si dhe shpenzimet per sigurime shogerore e
shendetesore pjesa qe i takon punedhenesit. Keto shpenzime rakordojne me shpenzimet e deklaruara gjate vitit

2015:

2015 2014

ne LEK ne LEK

Pagate personelit 8,554,879 8,639,709

Sigurime shogerore dhe shendetsore 483,430 531,438
Pagesa te tjera per personelin - =

9,038,309 9,171,147

Total
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11-SHPENZIME KONSUMI DHE AMORTIZIMI

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale eshte paraqitur ne pasqyra ne shumen:

2015 2014
ne LEK ne LEK
Shpenzimi Amortizimi 700,524 778,356
Shpenzime per provizionim = ' =
Total 700,524 778,356
12-SHPENZIME TE TJERA SHFRYTEZIMI
2015 2014
ne LEK ne LEK
Sherbim telefon 78,295 122,914
Qira 1,341,688 1,344,184
Mirmbajtje Riparime 67,550 58,563
Blerje materialesh te tjera 2,917 84,215
Sherbime te tjera nga te trete 232,004 403,191
Kancelari - -
Taksa tatime lokale 122,240 116,240
Kuota anetaresimi
Komisine bankare 31,953 44,562
Te tjera - 22,000
Blerje materialesh - -
Publicitet/Reklama - 1,900,000
Pagesa te ndermjetesve dhe honorare - -
Total — 1__,876,647 4,095,869
13-TE ARDHURA E SHPENZIME NGA INTERESAT
2015 2014
ne LEK ne LEK

Shpenzime perinteresa - =
Te ardhura perinteresa 524 2,408

Total 524 2,408
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13-FITMI/(HUMBIJE) NGA KURSI | KEMBIMIT

2015 2014
ne LEK ne LEK
Humbje nga kursi i kembimit (106,606) (21,715)
Fitime nga kursi i kembimit 89,003 3,066
Total (17,603) (18,648)
13-TE ARDHURA/(SHPENZIME) FINANCIARE
2015 2014
ne LEK ne LEK
Te ardhura financiare
Shpenzime financiare - (15)
Total ) - (15)
14-REZULTATI TATIMOR
2015 2014
ne LEK ne LEK
Rezultati tatimor
Fitimi/(Humbja) para tatimit 800,234 3,917,202
Humbje e mbartur fiskale (10,534,562) (14,471,763)
Shpenzime te panjohura - 20,000
Fitimi fiskal (9,734,328) (10,534,562)
Tatim Fitimi 15% 120,035 +
Fitimi/(Humbja) Neto 680,199 3,917,202

15- NGJARJE PAS DATES SE RAPORTIMIT

Nuk ka asnje ngjarje te mepasshme pas dates se raportimit e cila kerkon rregullime apo shpjegime ne keto
pasqyra financiare.

Administratori Perpiluese Pasqgyrave
Vjollca HOXHA Elida Gjiriti/




Subjekti Video Graphic Agency
Nipt : K01719004W

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2015

Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
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Subjekti Video Graphic Agency
Nipt : K01719004W

Aktiviteti:Studi Grafike ,prodhim te llojeve audiovizive

Inventari | mallrave ne daten 31.12.2015
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